55/64
■ CLE
PROGRAMMATION
■ CONVERTISSEUR
RS485/RS232
■ MODEM RADIO
■ TRANSFO A 01 SLCNV TLCNV RMO 200 TCTR
CARACTERISTIQUES MECANIQUES

CONNECTIONS
A 01 Clé de programmation
 Description Codification Description Codification
5    5 points pour TLK3….. series
Connecteur
3    3 points pour TLK4….. series
 E   Avec alim. 230VAC/12VDC
Alimentation
 -   Aucune
  S  USB Cable+CD Outils de
configuration    - Aucun
SLCNV Convertisseur RS485/RS232
Description Codification Description Codification
E   Avec alim 230VAC/12VDC Alimentation
-   Aucune
 D  Avec fixation rail DIN Fixation
 -  Pour bureau
  T Commutation sur le temps Type de
commutation   R Commutation sur RTS
TCTR Transformateur
Description Codification Description Codification
A  24/12 V
C  110/12 V
Tension
Primaire/Secondaire
D  230/12 V
 3 3 VA
 5 5 VA Puissance
 10 10 VA
RMO 200 Modem Radio
Codification Description Codification
RMO200 Radio modem complet avec
alimentation
DIMENSIONS (mm)
TLCNV
CODIFICATIONS
TLCNV convertisseurs TTL / RS485 / RS232
Description Codification Description Codification
A      RS485/232 Commutation sur le temps
12VAC/DC
B   RS485/232 Commutation sur RTS 12VAC/DC
C    TTL/RS485 alimenté par l’instrument
Conversion/
Alimentation
D    TTL/RS232 12 VAC/DC